关于开展2013年大学生就业创业师友计划

结对学生推荐工作的通知

各二级学院：

杭州市就业管理服务局推出杭州市大学生就业创业师友计划（以下简称师友计划）的结对辅导工作，有效推进大学生就业创业。请各二级学院推荐二年级及以上在校大学生或大学生创业团队参加结对，学生通过结对可以获得结对导师的各项帮助。现将有关事项通知如下：

推荐名额
各学院可根据学生自愿报名推荐1名。

推荐条件

1、品行端正，成绩优良，在校期间无不良纪录；

2、对师友计划有正确的认识和了解，态度积极主动，愿意真诚热情地参与计划，并承担相关责任；

3、有一定的沟通能力，有足够的勇气和能力把握时间和机会，约见导师，制定议题，阐述自己的处境，表达自己的想法，寻求导师的意见；

4、同等条件下，困难家庭在校大学生优先考虑。

三、时间、方式
报名学生需填写《2013年师友计划结对学生报名表》（见附件1）并提供1寸免冠照1张。报名推荐表9月26日前上报王杨老师处（A4-228），85070706。结对辅导导师信息详见杭州大学生师友网（Http://syw.zjol.com.cn）“导师风采”版块。

   学生处就业指导中心

                                     2013.9.25

附件1
	2013年师友计划结对学生报名表

	姓   名

	性  别

	出生年月

	民   族

	所在学校

	所学专业

	所在年级

	现任职务

	联系方式

	手   机

	E-mail

	结对志愿（一）

	结对志愿（二）

	是否服从
配对安排

	是否困难家庭

	个人简历（包括求学经历、社团工作与社会实践）

	所获奖励及荣誉

	个人陈述（包括价值观、兴趣爱好、个性特征、技能特长等）

	对师友计划的认识及参加结对的主要目的

	目前面临的职业规划方面的主要困惑
	（尽可能详述，以便导师了解）

	学校推荐意见
	（学校盖章）       年    月     日